Edital n.º 10.001/2024 – Resultado final e classificação – CISA                                                                                     Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 0 . 0 0 1 / 2 0 2 4  -  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CISA/AMERIOS 12ª RS, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com

as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado final e classificação do

Concurso para Emprego Público n.º 001/2024, nos seguintes termos.

Art. 1°  Fica divulgado por intermédio do presente edital, o Resultado Final e Classificação do Concurso para Emprego

Público promovido pelo Consórcio Intermunicipal de Saúde – CISA/AMERIOS 12ª RS, na seguinte ordem:

I. O ANEXO I dispõe do Resultado Final e Classificação, dos candidatos inscritos na condição de

Afrodescendentes (AFRO), conforme os critérios estabelecidos no item 13.

II. O ANEXO II dispõe do Resultado Final e Classificação, dos candidatos inscritos para concorrer as vagas

destinadas a Ampla Concorrência (AC), conforme os critérios estabelecidos no item 13.

Art. 2º  Comunicamos que a partir das 0h do dia 11/12/2024 às 23h59min do dia 12/12/2024, observado o horário

oficial de Brasília - DF, o candidato interessado em interpor recurso contra o Resultado Final e Classificação,

deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art. 3°  O candidato poderá consultar individualmente seu desempenho na “Área do Candidato”, a partir do dia

10/12/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama (PR), 10 de dezembro de 2024.

Almir de Almeida

Presidente do CISA

http://www.fundacaofafipa.org.br/

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 10.001/2024 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AFRO)

6736 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - UMUARAMA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040144 EMANUELY DOS SANTOS TRINDADE 01/06/2005 9,00 15,00 8,00 52,00 84,00 1º Classificado Afrodescendente

6737 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UMUARAMA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040302 ZENIRA ZACARIAS FERREIRA 26/08/1961 12,00 12,00 8,00 52,00 84,00 1º Classificado Afrodescendente

Página 1 de 1

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 10.001/2024 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC)

6736 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - UMUARAMA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040357 SILVIA MARCIA VERRIS GAIEVICHI 13/01/1980 12,00 12,00 8,00 56,00 88,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0040545 VINICIUS ALMEIDA PORTILHO 16/11/2001 9,00 9,00 8,00 60,00 86,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0040136 MARLA CAROLINE 18/04/1992 9,00 12,00 8,00 56,00 85,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0040256 JONATAS HENRICK FERREIRA DE OLIVEIRA 17/10/2001 9,00 12,00 8,00 56,00 85,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0040423 OCTAVIO REAL MATTOS DE LIMA 19/07/2000 12,00 12,00 8,00 52,00 84,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0040149 CAMILA GALINDO CRUZ 24/09/1990 9,00 15,00 8,00 52,00 84,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0040144 EMANUELY DOS SANTOS TRINDADE 01/06/2005 9,00 15,00 8,00 52,00 84,00 7º Classificado Afrodescendente

0040339 ÉLICA CRISTINA RIÊDO GONÇALO 15/04/1993 15,00 6,00 8,00 52,00 81,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0040561 WESLEY DUENHA GORDO 08/07/1995 12,00 9,00 8,00 52,00 81,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0040500 DAYANE ANTONIO KOVALSKI 04/11/1988 6,00 15,00 8,00 52,00 81,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0040504 SIRLEY DE OLIVEIRA FREITAS 26/08/1987 9,00 3,00 8,00 60,00 80,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0040107 FERNANDA MONTEIRO DA SILVA 21/02/1984 9,00 9,00 10,00 52,00 80,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0040168 VILMAR VERGILIO DURÃES 02/07/1989 12,00 12,00 8,00 48,00 80,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0040568 LUIS CARLOS SANCHES DOS REIS JUNIOR 05/08/1998 9,00 9,00 8,00 52,00 78,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0040462 GISELE HANSEN 29/04/1987 9,00 3,00 8,00 56,00 76,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0040496 CAROLINE NOVAIS SANCHES 07/10/1996 9,00 9,00 10,00 48,00 76,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0040313 LAYRA DELAI MAIA 26/10/2000 12,00 12,00 8,00 44,00 76,00 17º Classificado Ampla Concorrência

0040491 SILVANA BACH YAMANAKA 05/02/1981 12,00 6,00 8,00 48,00 74,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0040327 FERNANDA DA SILVA CAROLINO 30/04/2001 9,00 6,00 6,00 52,00 73,00 19º Classificado Ampla Concorrência

0040237 FABIANA ALVES DE ALMEIDA ABRANTES 06/06/1992 6,00 9,00 6,00 52,00 73,00 20º Classificado Ampla Concorrência

0040544 MARIANA LETICIA MORI 28/04/2003 3,00 9,00 8,00 52,00 72,00 21º Classificado Ampla Concorrência

0040140 IRINEU MARCIO FERREIRA 28/02/1975 12,00 6,00 6,00 48,00 72,00 22º Classificado Ampla Concorrência

0040222 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 06/09/2006 9,00 9,00 10,00 44,00 72,00 23º Classificado Ampla Concorrência

0040157 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 06/10/1986 12,00 6,00 8,00 44,00 70,00 24º Classificado Ampla Concorrência

0040354 THAÍS SEBATINI BARRETO 18/06/2005 12,00 12,00 10,00 36,00 70,00 25º Classificado Ampla Concorrência

0040489 RENATA DE MELO SILVA VALADARES 18/05/1990 6,00 3,00 8,00 52,00 69,00 26º Classificado Ampla Concorrência

0040488 ANDRÉIA DE LIMA SOUZA MILOCA 12/11/1982 12,00 3,00 6,00 48,00 69,00 27º Classificado Ampla Concorrência

0040194 HELOISE GARDIM DE ALMEIDA ALONSO 05/04/1995 6,00 9,00 10,00 44,00 69,00 28º Classificado Ampla Concorrência

0040398 ISRAEL ZAFRET 29/12/2002 12,00 6,00 6,00 44,00 68,00 29º Classificado Ampla Concorrência

0040280 TIAGO DOMINGUES RAMOS 17/08/1991 3,00 6,00 10,00 48,00 67,00 30º Classificado Ampla Concorrência

0040217 ERIKA FERNANDA MANDUCA 27/08/1979 6,00 9,00 8,00 44,00 67,00 31º Classificado Ampla Concorrência

Página 1 de 4

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 10.001/2024 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC)

6736 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - UMUARAMA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040463 LUCAS MARCON DA SILVA 29/09/2006 9,00 12,00 6,00 40,00 67,00 32º Classificado Ampla Concorrência

0040118 PIETRA DEMASI 03/09/2002 12,00 6,00 8,00 40,00 66,00 33º Classificado Ampla Concorrência

0040326 JOAO RAFAEL DULBA DE OLIVEIRA 09/03/1983 12,00 12,00 6,00 36,00 66,00 34º Classificado Ampla Concorrência

0040476 WILLIAN DA SILVA CARNAÚBA 08/10/1998 12,00 12,00 6,00 36,00 66,00 35º Classificado Ampla Concorrência

0040503 MICHELLI CANEZIN 11/09/1990 6,00 3,00 8,00 48,00 65,00 36º Classificado Ampla Concorrência

0040416 KETHELYN RAFAELA DO NASCIMENTO 17/07/2000 9,00 6,00 6,00 44,00 65,00 37º Classificado Ampla Concorrência

0040510 SARAH DOS SANTOS CORREIA APARECIDO 19/07/2001 9,00 6,00 6,00 44,00 65,00 38º Classificado Ampla Concorrência

0040382 ALANA ARIEL GUILHERME DA CUNHA 21/08/2001 6,00 9,00 6,00 44,00 65,00 39º Classificado Ampla Concorrência

0040560 RAFAELA BUENO DA SILVA 22/02/1985 6,00 9,00 10,00 40,00 65,00 40º Classificado Ampla Concorrência

0040477 MAYCON VINICIOS REIS DOS SANTOS 15/12/2005 9,00 12,00 8,00 36,00 65,00 41º Classificado Ampla Concorrência

0040097 ALESSANDRO RESENDE 20/02/1975 6,00 6,00 8,00 44,00 64,00 42º Classificado Ampla Concorrência

0040548 FRANCIANE CAROLINA PIRES FARIA 27/07/1986 6,00 6,00 8,00 44,00 64,00 43º Classificado Ampla Concorrência

0040150 NAYARA REGIANE BETANIN 08/04/1990 6,00 6,00 8,00 44,00 64,00 44º Classificado Ampla Concorrência

0040371 LUCAS WILLIAN DE ANDRADE ZANON 21/02/2001 12,00 6,00 10,00 36,00 64,00 45º Classificado Ampla Concorrência

0040096 CAROLINE GILIO SILVA 19/12/1996 6,00 3,00 10,00 44,00 63,00 46º Classificado Ampla Concorrência

0040316 LUCIA ALVES DA CUNHA 15/12/1975 9,00 3,00 6,00 44,00 62,00 47º Classificado Ampla Concorrência

0040505 ANA CAROLINE POLICARPO DA SILVA 02/06/2000 12,00 6,00 8,00 36,00 62,00 48º Classificado Ampla Concorrência

0040130 GUSTAVO HENRIQUE GOMES LOPES 10/08/1996 6,00 6,00 8,00 40,00 60,00 49º Classificado Ampla Concorrência

0040164 DJALMA MARTINS DE OLIVEIRA 04/09/1975 9,00 9,00 6,00 36,00 60,00 50º Classificado Ampla Concorrência

0040156 CAROLINE BIANCA NARDIM 31/08/1999 6,00 3,00 6,00 44,00 59,00 51º Classificado Ampla Concorrência

0040226 EDER DOS SANTOS FERNANDES 28/10/1983 9,00 6,00 8,00 36,00 59,00 52º Classificado Ampla Concorrência

0040549 HELOÍSA SINHOCA DOS SANTOS 09/03/2007 9,00 6,00 8,00 36,00 59,00 53º Classificado Ampla Concorrência

0040450 CLARICE DOMINGUES RAMOS 17/10/1983 9,00 12,00 6,00 32,00 59,00 54º Classificado Ampla Concorrência

0040512 DENISE MORAES SANTOS ELOI 20/03/1999 6,00 3,00 8,00 40,00 57,00 55º Classificado Ampla Concorrência

0040113 FERNANDA DE LIMA 02/03/1991 12,00 3,00 10,00 32,00 57,00 56º Classificado Ampla Concorrência

0040478 BRYAN NYKOLLAS APARECIDO LIMA FERREIRA 01/07/2004 6,00 9,00 10,00 32,00 57,00 57º Classificado Ampla Concorrência

0040266 RENAN DO PINHAL FUENTES 10/06/1997 9,00 3,00 8,00 36,00 56,00 58º Classificado Ampla Concorrência

0040131 EDILAINE DE SENA VIEIRA 16/08/1984 9,00 6,00 8,00 32,00 55,00 59º Classificado Ampla Concorrência

0040105 LUAN HENRIQUE DA SILVA PIRAN 26/02/1999 9,00 3,00 6,00 36,00 54,00 60º Classificado Ampla Concorrência

0040101 IGOR SILVA DE ASSIS 01/09/2000 12,00 6,00 8,00 28,00 54,00 61º Classificado Ampla Concorrência

0040484 BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 15/03/1995 6,00 3,00 8,00 36,00 53,00 62º Classificado Ampla Concorrência

Página 2 de 4

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 10.001/2024 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC)

6736 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - UMUARAMA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040221 ROSELAINE LEONARDO PINTO 23/09/1979 6,00 6,00 8,00 32,00 52,00 63º Classificado Ampla Concorrência

0040501 ADRIANA VALQUIRIA DA SILVA BACARIN 05/11/1990 12,00 6,00 6,00 28,00 52,00 64º Classificado Ampla Concorrência

0040429 JESSYCA CIA DOS SANTOS 24/10/1992 9,00 3,00 6,00 32,00 50,00 65º Classificado Ampla Concorrência

0040314 GUSTAVO BRITO MATUSAIKI 24/06/2003 9,00 3,00 6,00 32,00 50,00 66º Classificado Ampla Concorrência

0040441 KEILA GUERRERO BERNARDES 14/05/1999 12,00 6,00 8,00 24,00 50,00 67º Classificado Ampla Concorrência

6737 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UMUARAMA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040464 EDEMILSON LINHARES DOS SANTOS 23/02/1991 12,00 12,00 8,00 60,00 92,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0040181 LARA HELOISE ALVES DE MOURA 18/04/2000 12,00 6,00 8,00 60,00 86,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0040302 ZENIRA ZACARIAS FERREIRA 26/08/1961 12,00 12,00 8,00 52,00 84,00 3º Classificado Afrodescendente

0040227 ANGELITA FAVARO 09/08/1982 9,00 9,00 8,00 56,00 82,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0040447 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 30/10/1973 15,00 3,00 6,00 56,00 80,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0040252 MARCOS VIEIRA BRANDAO 04/11/1989 6,00 12,00 6,00 56,00 80,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0040295 DANIELE RAVAZZI BARRETOS 18/04/1984 9,00 6,00 8,00 56,00 79,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0040291 EVERTON DE PAULA BATISTA 18/04/1999 9,00 12,00 6,00 52,00 79,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0040439 DIOGO HANSEN 28/07/1988 9,00 3,00 10,00 56,00 78,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0040102 IRENE BARBOSA DA SILVA 21/06/1969 9,00 9,00 8,00 52,00 78,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0040473 JANAINA VENTURA CORTE 14/01/1989 6,00 3,00 8,00 60,00 77,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0040103 ANGELA SIMPLICIO DOS SANTOS SOUSA 26/01/1980 3,00 6,00 8,00 60,00 77,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0040199 JOÃO VICTOR DA SILVA 14/08/1996 9,00 6,00 6,00 56,00 77,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0040414 LEDA DE SOUZA OLIVEIRA 11/05/1994 6,00 9,00 6,00 56,00 77,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0040223 LUCIMARA FERREIRA DE ALMEIDA AGUIAR 15/08/1988 9,00 3,00 8,00 56,00 76,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0040255 ELENA VANDRESEN 26/10/1984 6,00 3,00 6,00 60,00 75,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0040211 SILVANA MONTEIRO SCARLASSARE RIBEIRO 21/07/1987 9,00 3,00 6,00 56,00 74,00 17º Classificado Ampla Concorrência

0040319 SOLANGE DA SILVA SANTOS PACEK 03/07/1989 3,00 9,00 6,00 56,00 74,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0040307 MARCIA APARECIDA MORAIS 26/06/1978 3,00 6,00 8,00 56,00 73,00 19º Classificado Ampla Concorrência

0040514 RAQUEL APARECIDA MENDES 02/02/1977 9,00 6,00 6,00 52,00 73,00 20º Classificado Ampla Concorrência

0040279 VIVIANE CAMARGO DE ALMEIDA 07/05/1988 9,00 3,00 4,00 56,00 72,00 21º Classificado Ampla Concorrência

0040134 LUAN VINICIUS GONÇALVES DA SILVA 05/09/2002 9,00 3,00 8,00 52,00 72,00 22º Classificado Ampla Concorrência

0040360 CLAUDINEIA DA LUZ 01/04/1987 6,00 6,00 8,00 52,00 72,00 23º Classificado Ampla Concorrência

Página 3 de 4

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 10.001/2024 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC)

6737 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UMUARAMA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040388 TAISA DANIELY POLO CEZARETO 08/11/1997 6,00 6,00 8,00 52,00 72,00 24º Classificado Ampla Concorrência

0040317 TEREZINHA ALVES DA CUNHA 08/01/1973 6,00 3,00 6,00 56,00 71,00 25º Classificado Ampla Concorrência

0040370 MIGUEL SANTO DA SILVA 23/02/2000 12,00 3,00 8,00 48,00 71,00 26º Classificado Ampla Concorrência

0040369 ALCIDES ROSOLEN FILHO 03/08/1981 9,00 3,00 6,00 52,00 70,00 27º Classificado Ampla Concorrência

0040152 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS 14/11/1984 6,00 6,00 6,00 52,00 70,00 28º Classificado Ampla Concorrência

0040321 ANGELO JOSE FONINI NETO 22/06/1996 12,00 6,00 8,00 44,00 70,00 29º Classificado Ampla Concorrência

0040533 GABRIELI RUBIO LOPES ROSSETO 01/05/1999 12,00 3,00 6,00 48,00 69,00 30º Classificado Ampla Concorrência

0040246 IVANEIDE EXPEDITA DOS SANTOS 08/03/1973 9,00 3,00 4,00 52,00 68,00 31º Classificado Ampla Concorrência

0040138 JANETE BARTOLOMEU PERIALDO ROSA 24/09/1977 9,00 3,00 8,00 48,00 68,00 32º Classificado Ampla Concorrência

0040310 JOSELITA ALVES DOS SANTOS 17/12/1986 9,00 3,00 8,00 48,00 68,00 33º Classificado Ampla Concorrência

0040515 EDNA MARIA CARLOS 24/08/1976 6,00 6,00 8,00 48,00 68,00 34º Classificado Ampla Concorrência

0040340 JESSICA FERNANDA BARBOSA DA SILVA DOS SANTOS 20/12/1993 6,00 6,00 8,00 48,00 68,00 35º Classificado Ampla Concorrência

0040229 JAQUELINE DE LUCCA 15/04/1986 9,00 9,00 6,00 44,00 68,00 36º Classificado Ampla Concorrência

0040452 ROSA MARIA VICENTE DA SILVA 16/05/1971 6,00 3,00 6,00 52,00 67,00 37º Classificado Ampla Concorrência

0040520 ANGÉLICA CRISTINA MARTINS DA SILVA 10/06/1989 6,00 3,00 6,00 52,00 67,00 38º Classificado Ampla Concorrência

0040400 SIMONE HERMENEGILDO DE SOUSA 05/10/1979 6,00 3,00 10,00 48,00 67,00 39º Classificado Ampla Concorrência

0040493 HELLEN SOUZA DE BARROS 21/11/1996 3,00 6,00 8,00 48,00 65,00 40º Classificado Ampla Concorrência

0040356 ILDA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS DE FREITAS 16/07/1985 3,00 3,00 6,00 52,00 64,00 41º Classificado Ampla Concorrência

0040426 ALESSANDRA DE OLIVEIRA CONTINI 03/02/1980 6,00 3,00 6,00 48,00 63,00 42º Classificado Ampla Concorrência

0040329 APARECIDA MIRA DO NASCIMENTO 08/12/1991 9,00 6,00 4,00 44,00 63,00 43º Classificado Ampla Concorrência

0040406 DEBORAH DE ALMEIDA LIMA 06/08/2001 6,00 3,00 10,00 40,00 59,00 44º Classificado Ampla Concorrência

0040418 RENAN DE SOUSA COUTO 11/11/1997 6,00 3,00 8,00 40,00 57,00 45º Classificado Ampla Concorrência

0040271 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 29/05/1996 3,00 6,00 6,00 40,00 55,00 46º Classificado Ampla Concorrência

0040351 ANGELA INNA FLORENCO 05/07/1981 3,00 3,00 6,00 40,00 52,00 47º Classificado Ampla Concorrência

0040333 RODRIGO FRANCISCO MESSIAS DE SOUZA 05/04/1985 3,00 9,00 4,00 36,00 52,00 48º Classificado Ampla Concorrência

0040139 ENILAI NAIARA BERTOLINO 21/01/1990 3,00 3,00 10,00 36,00 52,00 49º Classificado Ampla Concorrência

Página 4 de 4